2025年４月４日

各 位

（開示事項の経過）当社子会社の東京証券取引所TOKYO PRO Marketへの

株式上場に関するお知らせ

2025年３月24日にお知らせいたしました「（開示事項の経過）当社子会社の東京証券取引所TOKYO PRO

Marketへの上場承認に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、当社の子会社である株式会社Ｇ

ＲＯＷＴＨ ＰＯＷＥＲ（以下、「ＧＲＯＷＴＨ ＰＯＷＥＲ」という。東証 TOKYO PRO Market上場、証券

コード347A）は、株式会社東京証券取引所が開設しているTOKYO PRO Market（以下、「ＴＰＭ」という。)

に、本日付で株式を上場いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

                   記

ＧＲＯＷＴＨ ＰＯＷＥＲは、中古建設機械売買の仲介を行うマーケットプレイス関連事業等を展開して

おりますところ、当該事業の今後の成長に向けた投資資金の調達力を高めるべく、このたび、ＴＰＭにＧＲ

ＯＷＴＨ ＰＯＷＥＲ株式を上場いたしました。

ＧＲＯＷＴＨ ＰＯＷＥＲの概要

（１）名 称 株式会社ＧＲＯＷＴＨ ＰＯＷＥＲ

（２）本 店 所 在 地 東京都江戸川区西葛西五丁目６番２号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 西島 直宏

（４）事 業 内 容 中古建設機械マーケットプレイス関連事業

（５）資 本 金 9,750万円

（６）設 立 年 月 日 2017年３月３日

（７）大株主及び持株比率 株式会社レントラックス 100.0％

 本件に伴う当社グループの業績見通しへの影響は軽微と考えておりますが、今後公表すべき事項が生じた

場合には速やかに開示いたします。

                         以 上

会 社 名 株 式 会 社 レ ン ト ラ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長        山﨑 大輔

 （コード番号：６０４５   東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長       椙尾 幸介

 （ TEL. 03-3878-4159）